
9. ročník 2. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.2 11.9. - 15.9.2022

Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
11.9.

1. Osv
2. Mat
3.
4.
5.
6.
7.
8.

KAj
Che
Ang
-

Výt S
Výt S

Adaptační kurz
● Sraz v 7:15 před školou, odchod v 7:30.

ÚTERÝ
12.9.

1. Rus
2. Čes
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Mat
VkeZ
Pří
Vo
-

Děj

Adaptační kurz

STŘEDA
13.9.

1. Mat
2. Čes
3. Che Adaptační kurz
4. Fyz ● příchod do Nečíně cca 15-15:30
5.
6.

Ang
Hud

ČTVRTEK
14.9.

1. Zem Asie - úvod (str. 5-6)
2. Mat Druhá mocnina (str. 3-4)
3. Ang WocaBee - přinést mobil nebo přihlašovací jméno a heslo.
4. Pří Opakování učiva - třídění živých organismů, uč. str. 7-8
5.
6.

Inf
-

Algoritmus

7. Těl D
Těl Ch

Atletika - venku
Florbal - tělocvična.

8. Těl D
Těl Ch

Florbal - tělocvična.
Atletika - venku

PÁTEK
15.9.

1. Mat Druhá mocnina (str. 5-6)
2. Čes Čtenářská dílna- četba z vlastní knihy
3. Fyz Práce - význam, značka, jednotka a příklady konání práce, uč. str. 5-6
4. Rus Opakování učiva - slovní zásoba, azbuka
5.
6.

Čes
Děj

Sloh-charakteristika (charakteristika známé osobnosti)
Procvičování učiva - České země před a během třicetileté války

1. Nabídka kroužků a online přihlašování zde:
https://www.zsnecin.cz/zakladni-skola/zajmove-krouzky/

2. Třídní schůzky - 20. 9. od 16:00

3. 11.-13.9. Adaptační kurz 8. třída, Fejková, Pilecká, Hrůzová. V pondělí sraz v 7:15 před školou, odchod v 7:30. S
sebou Potvrzení o bezinfekčnosti, batoh s pitím a svačinou, sportovní obuv a oděv. Zavazadla nám
budou odvezena do areálu. Návrat ve středu kolem 15:00-15:30.

4. Veletrh středních škol Příbram 18. září 2023
Kulturní dům, Legionářů 400, Příbram

5. Rajče : zsnecin2324.rajce.net

6. Na páteční hodinu si každý žák přinese vlastní knihu na čtení, děkuji, Pilecká.

Malgorzata Fejková, třídní učitelka

https://www.zsnecin.cz/zakladni-skola/zajmove-krouzky/
https://zsnecin2324.rajce.idnes.cz/

